

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านมอทะ ตำบลแม่อุสุ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดตาก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อุสุ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดตาก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน จำนวน ๒ จุด ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๒๓๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ดินไหล่ทางข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๒๔.๐๐ ตารางเมตร
พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด ๒ ช่อง ๑.๘๐ เมตร x ๑.๘๐ เมตร
ความยาว ๕.๐๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กพ. 2560 เป็นเงิน ๘๐๖,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายยืนยง พุทธวงษ์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่อุสุ
๖.๒ นางสาวกระเกษ ไคร้จาย	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่อุสุ
๖.๓ นายวรารุฒิ ยศบุรี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ
ประเภท
โครงการ

สรุปผลกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อุสุ อำเภอท่าสองยาง จังหวัดตาก
งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง
กำหนดราคาเมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด กว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 231.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่
น้อยกว่า 924.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 2 ช่อง 1.80 เมตร x 1.80 เมตร ความยาว 5.00 เมตร จำนวน 1 แห่ง
บ้านมอทะเล หมู่ 3 ตำบลแม่อุสุ อำเภอท่าสองยาง จังหวัดตาก
กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาตกลง (บาท)
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 ปรับพื้นที่ถนน 1.2 งานทรายรองใต้พื้นคอนกรีต 1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์สีเงินหนา 0.15 เมตร 1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion joint) 1.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction joint) 1.6 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	ตร.ม.	924.00	1.69	1,561.56	1.3624	2.30	2,127.47
		ลบ.ม.	46.20	784.07	36,224.03	1.3624	1,068.22	49,351.62
		ตร.ม.	924.00	401.65	371,124.60	1.3624	547.21	505,620.16
		เมตร	8.00	117.77	942.16	1.3624	160.45	1,283.60
		เมตร	180.00	58.54	10,537.20	1.3624	79.75	14,355.88
		เมตร	231.00	57.80	13,351.80	1.3624	78.75	18,190.49
2	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม 2.1 ท่อลอดเหลี่ยม (พช-ท-3005.3010.3011) ขนาด 2 ช่อง 1.80 เมตร x 1.80 เมตร ความยาว 5 เมตร	แห่ง	1.00	197,047.12	197,047.12	1.2782	251,865.63	251,865.63
3	งานอื่นๆ 3.1 บ้ายโครงการ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
รวมเป็นค่าก่อสร้าง								842,794.85
คิดราคาเพียง								806,000.00
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า อ่าเภอเมือง จังหวัดตาก เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร								
- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจเช็คแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างดังกล่าว และได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน								
- ราคาวัสดุแต่ก่อนมกราคม 2560								
- วัสดุสิ้นเปลือง								

(เห็นชอบ)
.....
(นายวราวุฒิ ยศบุรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(เห็นชอบ)
.....
(นายเปี่ยมพงษ์ พงษ์อนงษ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่อุสุ

(เห็นชอบ)
.....
(นางศุภาภรณ์ ไตรัญญา)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่อุสุ

(อนุมัติ)
.....
(นายสมิทธิ์ พนาทิพย์นิมิต)
นายก อบจ. บริหารส่วนตำบลแม่อุสุ